ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2015 № 205-п
г. Ярославль

О выделении средств из
резервного фонда Правительства
Ярославской области
и внесении изменений в
постановление Правительства
области от 18.11.2014 № 1171-п

В соответствии со статьёй 11 Закона Ярославской области от
25 декабря 2014 г. № 85-з «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый
период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства области от
23.07.2008 № 362-п «Об утверждении Положения о порядке расходования
средств резервного фонда Правительства Ярославской области»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести единовременную выплату проживающим на территории
Ярославской области членам семей военнослужащих, сотрудников
Министерства внутренних дел Российской Федерации и Федеральной
службы безопасности Российской Федерации, погибших при выполнении
служебного долга на Северном Кавказе, в размере 6 500 рублей каждому
согласно приложению 1.

2. Выделить муниципальным районам и городским округам области
денежные средства в размере 26 000 рублей на осуществление выплаты,
указанной в пункте 1, за счет средств резервного фонда Правительства
Ярославской области.

3. Внести в постановление Правительства области от 18.11.2014
№ 1171-п «О выделении средств из резервного фонда Правительства
Ярославской области» изменения согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Председателя
Правительства области Князькова А.Л.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков

Приложение 1
к постановлению
Правительства области
от 02.03.2015 № 205-п

СПИСОК
членов семей военнослужащих, сотрудников Министерства внутренних

дел Российской Федерации и Федеральной службы безопасности
Российской Федерации, погибших при выполнении служебного долга на

Северном Кавказе, которым производится единовременная выплата

№
п/п

Наименование муниципального района, городского округа
области, фамилия, имя, отчество члена семьи

военнослужащего, сотрудника Министерства внутренних
дел Российской Федерации, Федеральной службы

безопасности Российской Федерации

Сумма,
рублей

1. Борисоглебский муниципальный район:
- Рязанцев Владимир Владиславович

6500

2. Городской округ город Рыбинск:
- Голеухина Марина Александровна

6500

3. Угличский муниципальный район:
- Мирзоева Эсмира Магомерафиевна

6500

4. Городской округ город Ярославль:
- Фоменко Валентина Викторовна

6500

Итого по городским округам и муниципальным районам области 26000

Приложение 2
к постановлению
Правительства области
от 02.03.2015 № 205-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Правительства области

от 18.11.2014 № 1171-п «О выделении средств из резервного фонда
Правительства Ярославской области»

1. В пункте 2 цифры «643 500» заменить цифрами «637 000».
2. Из пункта 3 слова «первого заместителя Губернатора области - »

исключить.
3. В списке членов семей военнослужащих, сотрудников Министерства

внутренних дел Российской Федерации и Федеральной службы безопасности
Российской Федерации, погибших при выполнении служебного долга на
Северном Кавказе, которым производится единовременная выплата
(приложение к постановлению):

3.1. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

№
п/п

Наименование муниципального района, городского округа
области, фамилия, имя, отчество члена семьи

военнослужащего, сотрудника Министерства внутренних дел
Российской Федерации, Федеральной службы безопасности

Российской Федерации

Сумма,
рублей

1 2 3
10. Ростовский муниципальный район:

- Бушуева Людмила Александровна;
- Захарычева Ирина Владиславовна;
- Качурина Надежда Михайловна;
- Михайлова Ольга Васильевна;
- Соболева Надежда Эдвардовна

32 500

3.2. Строку «Итого по городским округам и муниципальным районам
области» изложить в следующей редакции:

1 2 3
Итого по городским округам и муниципальным районам области 637 000